— 1 —

昆明理工大学人文社科研究院

关于申报 2024 年度教育部哲学社会科学研究
后期资助项目的通知

各相关学院及部门：

2024 年度教育部哲学社会科学研究后期资助项目申报工作

已经启动，现将我校的申报安排通知如下：

一、申报说明

项目申报有关的项目类别、资助额度、资助范围、申报条件

及申报流程等按照教育部办公厅《关于 2024 年度教育部哲学社

会科学研究后期资助项目申报工作的通知》和云南省教育厅《关

于开展 2024 年度教育部哲学社会科学研究后期资助项目申报工

作的通知》（见附件 1、2）的要求执行。

二、申报安排

本项目限额申报，我校限额推荐申报 2 项。申报流程请参照

教育部和省教育厅的通知要求填报。校内申报截止时间为 2024

年 6 月 18 日，请申报人在此时间前将纸质版《申请书》、完成度

高于 70%的书稿及相关证明材料各一份（以上材料须装订成一册

报送，需签字）交到人文社科研究院。

校内联系人：彭颖 联系电话：65933413

— 2 —

附件：1.教育部办公厅《关于 2024 年度教育部哲学社会科

学研究后期资助项目申报工作的通知》

2.云南省教育厅《关于开展 2024 年度教育部哲学社

会科学研究后期资助项目申报工作的通知》

3. 2024 年度教育部哲学社会科学研究后期资助项目

申请书

4.2024 年度教育部哲学社会科学研究后期资助项目

申报常见问题答疑

人文社科研究院

2024 年 6 月 13 日